
Itinéraire / Services
Code : P 106 

Itinéraire: LA ROCHEPOT / BAUBIGNY / ST ROMAIN

Transporteur : TRANSMONTAGNE

Capacité : 32 places

Commentaire: Selon calendrier scolaire

Point d'arrêt lm-jv-- lm-jv--

Les Louchardes                   08:19 13:14

La Rochepot Flagny Croix         08:21 13:16

La Rochepot Ecole                08:25 13:20

Baubigny Eglise                  08:27 13:22

Evelle Ecole                     08:30 13:25

Evelle Cantine                   08:31 13:26

Orches Abri bus         08:34 13:30

St-Romain La Demignière 08:39 13:34

St Romain Ecole                  08:44 13:39

Itinéraire : LA ROCHEPOT / BAUBIGNY 

Point d'arrêt lm-jv- lm-jv--

Evelle Ecole                     11:55 16:30

Baubigny Eglise                  11:59 16:34

La Rochepot Ecole                12:02 16:37

Les Louchardes                   12:05 16:40

La Rochepot Flagny Croix         12:08 16:43

Orches 12:13 16:48

09/08/2024


